
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 495706-2012 z dnia 2012-12-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rychwał 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego w ilości do 100 000 l od dnia 01.01.2013 r. do dnia 

31.12.2013 r. Wspólny S łownik Zamówień CPV - 09.13.51.00-5 - Olej opałowy Parametry zamawianego oleju : - 

wartość opałowa: min.... 

Termin składania ofert: 2012-12-14  

Rychwał: Dostawa oleju opałowego do Zespołu Szkół w Rychwale 
Numer ogłoszenia: 5240 - 2013; data zamieszczenia: 03.01.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 495706 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 

2481001 w. 22, faks 063 2481055. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego do Zespołu Szkół w 

Rychwale. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego w 

ilości do 100 000 l od dnia 01.01.2013 r. do dnia 31.12.2013 r. Wspólny Słownik Zamówień CPV - 

09.13.51.00-5 - Olej opałowy Parametry zamawianego oleju: wartość opałowa: min. 42,6 MJ/kg, gęstość w 

temp. 15oC max 860 kg/m3, lepkość kinematyczna w temp. 20oC max. 6,00 mm2/s, temp. zapłonu min. 

56oC, temp. płynięcia max -20oC, zawartość siarki max 0,10%(m/m), zawartość wody max. 200 mg/kg, 

zawartość zanieczyszczeń stałych max 24 mg/kg,rozładunek przy pomocy pompy na autocysternie 

wyposażonej w przepływomierz kompensujący ilość wydawanego paliwa w temperaturze rzeczywistej do 

ilości w temperaturze referencyjnej 15oC, podstawą do wystawienia faktury będzie dostarczona ilość oleju 

opałowego w temp. 15oC wg wskazań zalegalizowanego układu pomiarowego z kompensacją do 15oC 

przy autocysternie. Tankowanie oleju opałowego odbywać się będzie w transzach i terminie uzgodnionym z 

Strona 1 z 2

2013-01-03http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5240&rok=2013...
 



zamawiającym do 3 dni przed dostawą Zespołu Szkół w Rychwale - przy ul. Konińskiej 46a,. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Spółka Jawna T&J Tyrakowski, Jachnik, ul. ks. Rymarkiewicza 1D, 63-220 Kotlin, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 298000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 355470,00 

Oferta z najniższą ceną: 355470,00 / Oferta z najwyższą ceną: 356700,00 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2013-01-03http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5240&rok=2013...
 


